
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ignác Igor
Téma: Crowdsourcingová tvorba datové sady pro rozpoznání struktury vyprávění (id 22792)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma vyžadovalo vytvoření nástrojů pro zpracování velkých objemů textových dat a nastudování netriviálních

metod pro reprezentaci významů ve formě modelů distribuční sémantiky. Student se úkolů zhostil velmi dobře
a splnil body požadované v zadání. Je škoda, že se nepodařilo začlenit širší studii, která by např. zdůraznila
podstatu hledání vztahů mezi dějovými liniemi na základě reprezentace klíčových frází, týkajících se zápletek
typických pro konkrétní žánry.

2. Práce s literaturou
 Student aktivně získával a zpracovával relevantní studijní prameny, zejména odborné články, nepodařilo se mu je

však zcela přesvědčivým způsobem zpracovat do formy uceleného popisu současného stavu poznání v dané
oblasti. 

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní v obou semestrech, dodržoval dohodnuté termíny a řešení průběžně konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s určitým předstihem, celkový obsah byl konzultován, text se však přesto nevyvaroval

některých nepřesností a ne zcela vhodných zobecnění.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Aktivitu studenta hodnotím celkově jako dobrou, pracoval v průběhu obou semestrů, připravil datové sady, které

jsou přímo použitelné v dalším výzkumu, a vytvořil systém pro uživatelské anotování obsahů filmů, mající potenciál
přinést další cenná data.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. června 2020

 Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

